П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 июня 2014 г.                          с. Ивановское                                        № 101а
Об утверждении списка невостребованных земельных долей по месту расположения земельного участка, находящегося в общей долевой собственности, с кадастровым номером 26:156000000:325. Местоположение земельного участка установлено относительно ориентира земли коллективно-долевой собственности СПК-к Чапаева. Почтовый адрес ориентира: край Ставропольский, район Кочубеевский
В соответствии с частью 7 статьи 12.1 Федерального закона  № 101 - ФЗ от 24 июля 2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, опубликованного в газете «Звезда Прикубанья» от 18 января 2014 года № 3 (9671), извещения о проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 26:15:000000:325, опубликованного в газете «Звезда Прикубанья» № 29 (9697) от 19 апреля 2014 года, Акта                      от 02 июня 2014 года о признании общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 26:15:000000:325 несостоявшимся
ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Исключить из списка граждан, чьи доли могут быть признаны невостребованными по месту расположения земельного участка, находящегося в общей долевой собственности, с кадастровым номером 26:15:000000:325, местоположение земельного участка установлено относительно ориентира земли коллективно-долевой собственности СПК-к Чапаева, почтовый адрес ориентира: край Ставропольский, район Кочубеевский, следующих лиц:

1.1. Литвинова Матрена Ивановна, в связи с допущенной опечаткой

1.2. Сулим Сергей Анатольевич, на основании заявления об исключении из списка лиц, чьи доли могут быть признаны невостребованными.

Каждый собственник является владельцем земельной доли размером   5,1 га.

2. Утвердить список граждан, чьи доли признаны невостребованными по месту расположения земельного участка, находящегося в общей долевой собственности, с кадастровым номером 26:15:000000:325. Местоположение земельного участка установлено относительно ориентира земли коллективно-долевой собственности СПК-к Чапаева. Почтовый адрес ориентира: край Ставропольский, район Кочубеевский:

2.1. Клокова Клавдия Егоровна

2.2. Назаренко Иван Яковлевич

2.3. Резунова Анна Сергеевна

2.4. Скиба Виктор Николаевич

2.5. Кириенко Татьяна Федоровна

Каждый собственник является владельцем одной земельной доли размером 5,1 га.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов